Cornet Léon

s.p.r.l. Pépinicres CBIL
o e

e
et SRy

e
—%
e

FRANCO Belgique TTC valable jusqu'au 31/12/2026

ARTICLE

CALIBRE

Vaux-Chavanne

1 palette

2 palettes

3 palettes

4 palettes

39

60 L

OPDB286

PIN MARITIME
DECOR SANS
FIBRE

*4-8

12,89 €

10,85 €

10,67 €

10,23 €

39

60 L

OPDB86

PIN MARITIME
DECOR SANS
FIBRE

*8-16

13,00 €

10,96 €

10,78 €

10,35 €

39

60 L

OPDB16

PIN MARITIME
DECOR SANS
FIBRE

*15-25

10,00 €

13,00 €

10,96 €

10,78 €

10,35 €

39

60 L

OPDB26

PIN MARITIME
DECOR SANS
FIBRE

*25-45

10,00 €

13,00 €

10,96 €

10,78 €

10,35 €

39

60 L

OPDB46

PIN MARITIME
DECOR SANS
FIBRE

*40-60

10,00 €

13,06 €

11,02 €

10,84 €

10,40 €

39

60 L

OPG286

PIN MIX
GARDEN
DECOR SANS
FIBRE

*2-8

11,45 €

9,42 €

9,24 €

8,80 €

39

60 L

OPG76

PIN MIX
GARDEN
DECOR SANS
FIBRE

12,51 €

10,48 €

10,30 €

9,86 €

39

60 L

OPG16

PIN MIX
GARDEN
DECOR SANS
FIBRE

*10-20

9,50 €

12,51 €

10,48 €

10,30 €

9,86 €

39

60 L

OPG26

PIN MIX
GARDEN
DECOR SANS
FIBRE

*20-40

9,50 €

12,51 €

10,48 €

10,30 €

9,86 €




e

S.p-1 L Pcptnteres C BL

'r
‘\;

Cornet Léon

\.,.,

-

“=*.. FRANCO Belgique TTC valable jusqu'au 31/12/2026

VOLUME Code/EAN ARTICLE CALIBRE Vaux-Chavanne 1 palette 2 palettes 3 palettes 4 palettes
OAPOUMR2
20 L Jerreau PR EMIUM 350€| 274€| 2,68€| 255€
OAPOUMR45
45 L ereau  [PREMIUM|  6,00€| 7,51€| 582€| 568€| 540€
OAPOUGMR45 m
45 L Gbé]{aniu? et | STANDARD 6,00 € 7,56 € 5,87 € 5,73 € 5,45 €
oore MINI ECORCES
120 20L PLANTES *10-15 5,46 € 4,79 € 4,74 € 5,29 €
INTERIEUR
120 20 L s | exellent 572€ 5,06 € 572 € 5,59 €




Corner I.éorn

FRANCO Belgique TTC valable jusqu'au 31/12/2026

Pisce/palette Contenance Code/EAN Article Qualité/Calibre Vaux-Chavanne | 1 palette 2 palettes | 3 palettes | 4 palettes
OPDMO06
MULCH
42 60 L DECOR *0-15 961€| 7,72€| 755€| T7,15€
(SYLVESTRE)
OPDM6
MULCH
42 601 DECOR *10-40 961€| 7,72€| 755€| 7,15€
(SYLVESTRE)
0CG539
39 50 L popeawxcolorés | Jaune 1045€| 841€| 823€| 7,79€
0CB539
39 50 L popeawxcolorés | Brun 10,45€| 841€| 823€| 7,79€
OCR539
39 50 L popeawxcolorés | Rouge 1045€| 841€| 823€| 7,79€
OCN539
Copeaux
39 50 L Naturels Naturel 10,11 € 8,07 € 7,89 € 7,46 €
Décoratifs 20/40
0C0539
39 50 L popeax colorés| Perracotta 1061€| 857€| 839€| 7,95€




