



s.p.r.l. Pépinières CBL



FRANCO Belgique TTC valable jusqu'au 31/12/2026

EMBALLAGE	SACS_par_PALETTE	VOLUME	Code/EAN	ARTICLE	CALIBRE	Vaux-Chavanne	1 palette	2 palettes	3 palettes	4 palettes
	39	60 L	OPDB286	PIN MARITIME DECOR SANS FIBRE	*4-8		12,89 €	10,85 €	10,67 €	10,23 €
	39	60 L	OPDB86	PIN MARITIME DECOR SANS FIBRE	*8-16		13,00 €	10,96 €	10,78 €	10,35 €
	39	60 L	OPDB16	PIN MARITIME DECOR SANS FIBRE	*15-25	10,00 €	13,00 €	10,96 €	10,78 €	10,35 €
	39	60 L	OPDB26	PIN MARITIME DECOR SANS FIBRE	*25-45	10,00 €	13,00 €	10,96 €	10,78 €	10,35 €
	39	60 L	OPDB46	PIN MARITIME DECOR SANS FIBRE	*40-60	10,00 €	13,06 €	11,02 €	10,84 €	10,40 €
	39	60 L	OPG286	PIN MIX GARDEN DECOR SANS FIBRE	*2-8		11,45 €	9,42 €	9,24 €	8,80 €
	39	60 L	OPG76	PIN MIX GARDEN DECOR SANS FIBRE	*7-15		12,51 €	10,48 €	10,30 €	9,86 €
	39	60 L	OPG16	PIN MIX GARDEN DECOR SANS FIBRE	*10-20	9,50 €	12,51 €	10,48 €	10,30 €	9,86 €
	39	60 L	OPG26	PIN MIX GARDEN DECOR SANS FIBRE	*20-40	9,50 €	12,51 €	10,48 €	10,30 €	9,86 €



s.p.r.l. Pépinières CBL



Cornet Léon

FRANCO Belgique TTC valable jusqu'au 31/12/2026



s.p.r.l. Pépinières CBL
Corner Léon

FRANCO Belgique TTC valable jusqu'au 31/12/2026

Emballage	Pièce/palette	Contenance	Code/EAN	Article	Qualité/Calibre	Vaux-Chavanne	1 palette	2 palettes	3 palettes	4 palettes
	42	60 L	OPDM06	MULCH DECOR (SYLVESTRE)	*0-15		9,61 €	7,72 €	7,55 €	7,15 €
	42	60 l	OPDM6	MULCH DECOR (SYLVESTRE)	*10-40		9,61 €	7,72 €	7,55 €	7,15 €
	39	50 L	OCG539	Copeaux colorés Décoratifs 20/40	Jaune		10,45 €	8,41 €	8,23 €	7,79 €
	39	50 L	OCB539	Copeaux colorés Décoratifs 20/40	Brun		10,45 €	8,41 €	8,23 €	7,79 €
	39	50 L	OCR539	Copeaux colorés Décoratifs 20/40	Rouge		10,45 €	8,41 €	8,23 €	7,79 €
	39	50 L	OCN539	Copeaux Naturels Décoratifs 20/40	Naturel		10,11 €	8,07 €	7,89 €	7,46 €
	39	50 L	OCO539	Copeaux colorés Décoratifs 20/40	Terracotta		10,61 €	8,57 €	8,39 €	7,95 €